MUNICIPIO DE JCNOTLA PUEBLA
RFC: MJP850101AM9
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE DICIEMBRE 2024

Clave Noembre Aprobado Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado Frecompromisos

000702 APLICACICN CORRECTA DEL GASTO 0.%0 1,392,266.53 1,392,266.53 1,392,266.53 1,392,266.53 1,392,266.53 1,392,266.33
Componeate 00 APLICACION CORRECTA DEL GASTC 2.00 1,392,266.53 1,392,266.53 1,392,266.53 1,352,266.53 1,392,266.53 1,392,266.53
Actividad 00 APLICACION CCRRECTA DEL GASTO c.%0 1,392,266.53 1,392,266.53 1,392,266.53 1,3%2,266.53 1,392,266.53 1,392,2656.53
001110 PRESIDENCIA MUNICIPAL G.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 %,002.00
Componeate 00 PRESIDENCIA MUNICIPAL 6.90 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,002.00
Actividad 00 PRESIDENCIA MUNICIPAL 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 3,000.00 £,000.00 5,002.00
1013 SUSTENTABILIDAD URSANA Y MEDIC AMBIENTE 150,000.00 54,296.30 94,296.30 94,296.30 34,296.30 94,296.30 94,295.30
Componente 01 PROMOVER LA CULTURA AMBIENTAL EN EL 150, 000.00 94,296.30 94,296.30 94,296.30 94,286.30 94,2396.30 94,286.30

MUNICIPIO DE JONOTLA
Actividad 01 LLEVAR A CABO JORNADAS DE LIMPIEZA PARA 150,000.00 94,256.30 94,296.30 94,296.30 94,296.30 94,29€6.30 94,296.30
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<21 MAY 025 13:14:47>

EL CUIDADO DEL MEDIC AMBIENTE

BUEN GOBIERNO, TRANQUILIDAD PARA TU
FAMILIA

ESTUDIO DE SITUACION DE COBERTURA DE
SEGURIDAD PUBLICA AL 100%

ATENDER LAS LLAMADAS DE EMERGENCIA DE
LA PCBLACION

REALIZAR RCNDINES DE VIGILANCIA DIARIQS
POR EL MUNICIPIC

COMPLEMENTAR EL QUIPO DE SEGURIDAD
MUNICIPAL EN MATERIA DE PATRULLAS,
ARMAMENTG, UNIFORMES

POLICIAS CON ADIESTRAMIENTO ¥
CAPACITACION ACADEMICA

POLICIAS CON ADIESTRAMIENTO Y
CAPACITACION ADECUADA

ACCICNES DE VIGILANCIA Y ATENCION
CIUDADANA

COADYUVAR CON LCS POLICIAS MUNICIPALES
EN EL MARCO DE CONVENIO DE
PARTICIPACION CORRESPONDIENTE
DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO: UNIDOS
POR EL BIEN COMUN

ACCIONES EN MATERIA DE APOYC A GRUPO §
VULNERABLES

ENTREGA DE APOYOS A PCBLACION
VULNERABLE E INSTITUCICNES DE SALUD
PRESTAR SERVICIOS DE CARACTER DE SALUD,
ALIMENTARIO, SOCIAL ¥ JURIDICO
CANALIZAR A OTRAS INSTANCIAS DE
GOBIERNO LAS NECESIDADES DE LA POBLACION

1,820,370.00

1,323,370.00

242,140.00

879,200.00

202,030.00

247,000.00

247,020.00

250,030.00

250,000.00

13,162,711.90

1,262,079.75

553,400.00

62,573.85

32%,513.50

1,593,153.14

945,602.14

414,143.18

292,834.00

238,624.36

0.00

647,551.00

€47,551.00

16,926,224.56

3,620,938.67

327,344.81

0.00

3,172,124.43

1,593,153.14

945,602.14

414,143.18

292,834.00

238,624.96

0.0¢

0.00

647,551.00

647,551.00

16,92€,224.56

3,620,938.67

327,344.81

0.00

3,172,124.43

Pagina 1 de 3

1,593,153.14

545,602.14

414,143.18

292,834.00

238,624.96

€47,551.00

647,551.0C

16,926,224.56

3,620,938.67

327,344.81

0.00

3,172,124.43

1,592,473.53

944,922.99

414,243.18

292,834.00

237,945.81

€47,551.00

€47,551.00

16,517,501.56

3,617,408.67

327,344.81

3,168,554.42

1,592,473.99

944,922.99

414,143.18

282,834.0¢0

237,945.81

0.00

0.00

647,551.00

647,551.00

16,917,501.56

3,617,408.67

327,344.81

0.00

3,168,394.43

1,593,153.14

945,6802.124

414,143.18

292,834.00

238,624.56

2.00

2.00

€47,551.00

€47,551.00

16,526,224.56

3,620,933.87

327,344.81

2.00

3,172,124,43
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€21 MAY 2025 19:14:47>

MUNICIPAL INFERIORES A FIN DE LOGRAR
10S OBJETIVOS

ENTREGAR LRS PARTICIPACIONES QUE POR
LEY DE COORDINACION PERTENECEN A OTROS
NIVELES DE GCBIERNO

APOYOS POR PARTE DE PRESIDENCIA A
GRUPOS VULNERABLES Y EVENTOS SOCIALES,
SERVICIOS PUBLICOS Y CULTU

ENTREGA DE APOYOS PARA DIGNIFICACION DE
LAS VIVIENDAS EN CASOS JUSTIFICADCS ¥
URGENTES

APOYAR A GRUPOS EN NECESIDADES SOCIALES,

CULTURALES, EDUCATIVAS, SALUD ¥ OTRAS A
TRAVES DE LA PRESID

REAL ACCICNES AFIRMATIVAS DE ASISTENCIA
POR PARTE DE DIF MUNICIPAL ENCAMINADAS
A LA IGUALDAD DE GENE

REALIZAR CAPACITACIONES EN MATERIA DE
IGUALDAD DE GENERO EN ESCUELAS Y
PRESIDENCIA

EDUCACION, VALCRES ¥ CULTURA; CALIDAD E
IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

GENERAR RECURS0S PARA ABASTECER A LAS
COMUNIDADES MAS MARGINADAS

INCREMENTAR LAS OPORTUNIDADES DE
CONOCIMIENTO A TRAVES DE NUEVAS
HERRAMIENTAS TECNOLO

PROMOVER LAS FERTAS, EVENTOS BE CADA
COMUN1DAD PARA EL CRECIMIENTO DE
NUESTROS PUEBLCS

GENERAR RECURSCS PARA AVASTECER A LAS
COMUNIDADES MAS MARGINADAS CON
COMUNTCACION

ECONOMIA Y DESARROLLO: JCNOTLA PROSPERC
CBRAS PUBLICAS Y ACCIONES DE CCMBATE AL
REZAGO SQCIAL ¥ DEL CAMPO

PRIORIZAR ¥ ASIGNAR LAS OBRAS A TRAVES

8,457,186.25

2,160,920.00

117,470.00

2,043,450.00

1,282,525.00

1,282,525.00

2,5822,410.00

2,522,470.00

1,008,953.13

1,327,516.81

186,000.600

19,757,000.00

19,757,008.00

5,682,220.00

Nombre Aprobado Modificado Cempromatido
TENCION CIUDADANA SIEMPRE RESPETUOSA, 316,592.00 121,469.43 121,469.43
DE A CUERDO CON LA NORMATIVIDAD

APLICABLE

PARTICIPACICNES A NIVELES DE GCBIERNC §,457,186.25 4,681,029.18 4,681,029.18

4,681,029.18 4,681,028.18

1,703,618.16 1,703,618.16

85,691.¢68 BS,691.68

1,617,926.48 1,617,926.48

6,920,638.55 6,920,638.55

6,920,638.55 €,920,638.55

1,528,075.78 1,928,075.78

1,828,075.78 1,928,075.78

661,054.00 661,054.00

1,080,805.12 1,080,805.12
186,216.66

18€,216.66

15,5812,170.56
15,512,170.56

1€,285,477.01
16,285,477.01

3,221,989.01 3,221,989.00
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Devengado

Ejercido

Pagado

121,465.43

4,681,029.18

4,6681,029.18

1,703,618.16

85,691.68

1,617,926.48

€,920,638.55

6,920,638.55

1,928,075.78
1,928,075.7¢

§61,054.00
1,080,805.12
186,216.66
15,512,170.56

15,512,170.58

3,221,985.01

121,469.43

4,675,536.18

4,675,836.18

1,703, 618.1¢6

85,691.68

1,617, 926.48

6,920,638.55

6,920, €38.55

1,925,954.78
1,925,954.78

65€,933.00
1,080, 805.12
186, 216. 66
15,512,170.56

15,512,170.56

3,221,989,01

121,465.43

4,675,836.18

4,675,836.18

1,703,618.16

85,691.68

1,617,926.48

6,920,638.55

€,920,638.55

1,925,954.78

1,5928,954.78

658,933.00

1,089,805.12

186,216.66€

15,512,170.5€

15,512,170.56

3,221,9858.01

Precompromisos

121,469.43

4,661,023.18

4,681,023.18

1,703,613.16

85,691.68

1,617,926.48

6,920,633.55

6,520,633.55

1,928,075.78

1,926,075.78

661,054.00

1,080,805.12

186,215.66

15,512,173.56

15,512,179.56

3,221,983.01
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Nombre Aprobado Modificado Comprometide Devengado Ejercido Pagado Precompromisos
DEL CONSEJO DE PLANEACION MUNICIPAL
REALIZAR EL EXPEDIENTE TECNICO DE LA 4,200,090.00 3,490,791.62 3,093,474.02 3,093,474.02 3,093,474.02 3,093,474.02 3,093,474.02
OBRA Y OBTENER LAS VALIDACICNES
NECESARIAS
EFECTUAR LA ADECUADA ADJUDICACION DE 3,000,000.00 2,500,000.00 2,500,000.00 2,500,000.00 2,500,000.00 2,500,000.00 2,500,002.00
LAS OBRAS PUBLICAS O DE BIENES
MATERIALES
SUPERVISAR LA EJECUCION DE LAS OBRAS 3,250,020.00 2,958,262.33 2,958,262.33 2,958,262.33 2,958,262.33 2,958,262.33 2,958,262.33
PUBLICAS CON APEGO AL EXPEDIENTE TECNICO
PARTICIPAR ¥ VERIFICAR LA ENTREGA 3,624,720.00 4,114,434.05 3,738,445.20 3,736,445.20 3,738,445.20 3,738,445.20 3,738,445.20
RECEPCION DE OBRAS POR PARTE DE LOS
BENEFICIARIOS

37,412,551.00 38,224,493.32 37,451,186.87 37,451,1¢6.87 37,439,663,72 37,439,683.72 37,451,186.87
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